
 

Nowe Miasto Lubawskie, 24 stycznia 2018 r. 
 
GM.272.2.9.2017 

 
ZAWIADOMIENIE 

 
Zgodnie z art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz.1579 ze zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania  

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1317N Marzęcice – gr. woj. (Pokrzydowo) na odcinku Małe Bałówki – 
Szafarnia (od km 4+305 do km 9+755 

 
wybrano  Ofertę nr 4: 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o. 
ul. Długa 27, 87-300 Brodnica 

 
Uzasadnienie:  
Postępowanie prowadzone było przy zastosowaniu art. art. 24aa ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz.1579 ze zm.). Zgodnie z przyjętymi w Specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia kryteriami oceny ofert wybrany wykonawca złożył ofertę, która została najwyżej 
oceniona. Oferta została złożona w wyznaczonym terminie. Załączono do niej oświadczenia w zakresie 
wskazanym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wstępnie potwierdzające, że Wykonawca nie 
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.  Wykonawca w ustawowym terminie złożył 
oświadczenie o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej co inni wykonawcy. Wezwany, przedstawił 
oświadczenia i dokumenty, potwierdzające okoliczności, o których mowa w art.25 ust.1 PZP. Wykonawca nie 
został wykluczony z postępowania. Oferta nie została odrzucona.  
 
W postępowaniu, oferty złożyli : 
Oferta nr 1:  
STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 
Oferta nr 2: 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
Oferta nr 3: 
SKANSKA S.A., ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa 
Oferta nr 4: 
Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o., ul. Długa 27, 87-300 Brodnica 
 
 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja : 
 

nr oferty 
cena okres gwarancji termin wykonania Łączna 

przyznana punktacja  przyznana punktacja  przyznana punktacja  punktacja 

Oferta nr 1 40,8 20 20 80,8 

Oferta nr 2  53,1 20 20  93,1 

Oferta nr 3  57,9 20 20  97,9 

Oferta nr 4 60 20 20 100 

 
 
Informacja o dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów 
Nie dotyczy 
 
Informacja o nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów 
Zamawiający nie ustanowił dynamicznego sytemu zakupów 
 
Informacja o unieważnieniu postępowania : 
Postępowanie nie zostało unieważnione 

 
 


